
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시장경제과

정책: 농축산업 진흥

단위: 축산 및 축산물 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 시장경제과

시장경제과 4,121,997 3,944,154 177,843

국 377,020 302,082 74,938

균 754,000 714,000 40,000

기 83,000 83,000 0

시 1,322,120 1,286,562 35,558

구 1,585,857 1,558,510 27,347

농축산업 진흥 186,161 177,873 8,288

국 25,480 23,852 1,628

시 53,620 51,960 1,660

구 107,061 102,061 5,000

축산 및 축산물 유통관리 145,116 136,766 8,350

국 11,203 9,533 1,670

시 41,486 39,816 1,670

구 92,427 87,417 5,010

유실유기동물 관리수준 개선지원사업 22,350 14,000 8,350

국 4,470 2,800 1,670

시 4,470 2,800 1,670

구 13,410 8,400 5,010

301 일반보상금 22,350 14,000 8,350

국 4,470 2,800 1,670

시 4,470 2,800 1,670

구 13,410 8,400 5,010

11 사회성과보상금 22,350 14,000 8,350

◎ 유실유기동물 관리수준 개선지원사업

22,350 14,000 8,350경정 (200,000원*50두)+(65,000원*190두)

국 4,470 2,800 1,670

시 4,470 2,800 1,670

구 13,410 8,400 5,010

도시농업 육성 12,545 12,607 △62

국 27 69 △42

시 5,009 5,019 △10

구 7,509 7,519 △10

유기질비료 지원 45 107 △62

국 27 69 △42

시 9 19 △10

구 9 19 △10

301 일반보상금 45 107 △62

국 27 69 △42

시 9 19 △10

구 9 19 △10

12 기타보상금 45 107 △62

◎ 유기질비료 지원(가축분퇴비, 유기질비료)

45 107 △62경정 45,000원*1개소

국 27 69 △42

시 9 19 △10

구 9 19 △10

고용정책 활성화 1,341,360 1,192,500 148,860

국 326,060 252,750 73,310
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부서: 시장경제과

정책: 고용정책 활성화

단위: 고용촉진훈련운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 601,000 561,000 40,000

시 327,900 294,375 33,525

구 86,400 84,375 2,025

고용촉진훈련운영 471,360 322,500 148,860

국 242,060 168,750 73,310

균 40,000 0 40,000

시 102,900 69,375 33,525

구 86,400 84,375 2,025

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업 98,960 0 98,960

국 89,060 0 89,060

구 9,900 0 9,900

307 민간이전 98,960 0 98,960

국 89,060 0 89,060

구 9,900 0 9,900

02 민간경상사업보조 98,960 0 98,960

◎ 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업

98,960 0 98,96098,960,000원*1년

국 89,060 0 89,060

구 9,900 0 9,900

마을기업 육성 80,000 0 80,000

균 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

균 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 80,000 0 80,000

◎ 마을기업 육성사업 80,000 0 80,00080,000,000원*1년

균 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

드림피아 청년 고용창출사업 292,400 322,500 △30,100

국 153,000 168,750 △15,750

시 62,900 69,375 △6,475

구 76,500 84,375 △7,875

307 민간이전 292,400 322,500 △30,100

국 153,000 168,750 △15,750

시 62,900 69,375 △6,475

구 76,500 84,375 △7,875

02 민간경상사업보조 292,400 322,500 △30,100

◎ 드림피아 청년고용창출사업 292,400 322,500 △30,100

○ 드림피아 청년고용창출사업비(인건비, 기

타지원비) 278,800 307,500 △28,700경정 278,800,000원*1년

국 153,000 168,750 △15,750

시 62,900 69,375 △6,475

구 62,900 69,375 △6,475

○ 드림피아 청년고용창출사업비(교통간식비)

13,600 15,000 △1,400경정 (100,000원*기존8명*12월)+(100,000원

*신규4명*10월)
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부서: 시장경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 대구형 일자리 디딤돌사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고용 촉진 및 안정 1,757,253 1,756,880 373

시 799,000 798,627 373

구 958,253 958,253 0

대구형 일자리 디딤돌사업 1,757,253 1,756,880 373

시 799,000 798,627 373

구 958,253 958,253 0

대구형 일자리 디딤돌사업 1,757,253 1,756,880 373

시 799,000 798,627 373

구 958,253 958,253 0

101 인건비 1,729,453 1,729,080 373

시 786,363 785,990 373

구 943,090 943,090 0

04 기간제근로자등보수 1,729,453 1,729,080 373

◎ 대구형 일자리 디딤돌사업 근로자 보수

1,729,453 1,729,080 373경정 1,729,453,000원*1년

시 786,363 785,990 373

구 943,090 943,090 0

취약계층 보호 및 지원강화 163,472 162,000 1,472

균 81,000 81,000 0

시 81,000 81,000 0

구 1,472 0 1,472

수요자 중심의 통합서비스 제공 163,472 162,000 1,472

균 81,000 81,000 0

시 81,000 81,000 0

구 1,472 0 1,472

지역공동체 일자리사업 163,472 162,000 1,472

균 81,000 81,000 0

시 81,000 81,000 0

구 1,472 0 1,472

206 재료비 4,472 3,000 1,472

균 1,500 1,500 0

시 1,500 1,500 0

구 1,472 0 1,472

01 재료비 4,472 3,000 1,472

◎ 지역공동체 일자리사업 재료비(18년 특교세

1,472천원 포함) 4,472 3,000 1,472경정 4,472,000원*1년

균 1,500 1,500 0

시 1,500 1,500 0

구 1,472 0 1,472

행정운영경비(시장경제과) 205,705 192,681 13,024

인력운영비 144,442 131,418 13,024

인건비 144,442 131,418 13,024

101 인건비 144,442 131,418 13,024

03 무기계약근로자보수 72,267 59,243 13,024

◎ 공무직 근로자 보수 66,013 27,743 38,270
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부서: 시장경제과

정책: 행정운영경비(시장경제과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 기본급(1호봉)

40,016 25,283 14,733

○ 상여금 8,004 2,460 5,544

○ 정액급식비 3,120 0 3,120

○ 교통보조비 1,680 0 1,680

○ 명절휴가비 4,002 0 4,002

○ 연차휴가수당 2,191 0 2,191

○ 퇴직충당금 7,000 0 7,000

◎ 공무직 근로자 4대보험 사용자 부담금 6,254 31,500 △25,246

○ 국민연금 2,675 28,668 △25,993

○ 건강보험 1,920 2,832 △912

○ 장기요양보험 172 0 172

○ 고용보험 892 0 892

○ 산재보험 595 0 595

경정 1,667,320원*2명*12월

경정 1,667,320원*2명*240%

130,000원*2명*12월

70,000원*2명*12월

1,667,320*2명*120%

10,530원*8시간*26일

3,500,000원*2명

경정 56,610,600원*4.5%*105%

경정 56,610,600원*3.23%*105%

1,920,000원*8.51%*105%

56,610,600원*1.5%*105%

56,610,600원*1%*105%

재무활동(시장경제과) 5,826 0 5,826

보전지출 5,826 0 5,826

국·시비 보조금 반환 5,826 0 5,826

802 반환금기타 5,826 0 5,826

01 국고보조금반환금 5,385 0 5,385

◎ 2017년도 대명시장 동서간 아케이드 설치공

사 지장전주 이설공사 집행잔액 2,345 0 2,345

◎ 2017년도 전통시장 자동화재속보설비 설치사

업 집행잔액 3,040 0 3,040

2,344,013원

3,040,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 147 0 147

◎ 2017년도 대명시장 동서간 아케이드 설치공

사 지장전주 이설공사 집행잔액 147 0 147146,501원

03 과오납금등 294 0 294

◎ 2017년도 대명시장 동서간 아케이드 설치공

사 지장전주 이설공사 집행잔액(자부담금)

294 0 294293,001원
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